Junij

Luna duodecim post hinc ad festum habitatis altissimi domini in  
 decessum pro tunc exemptionis de anno in annum usque ad exemptionem & tunc in  
 gram perditionem obligavit ac inscripsit. Cuius ex tunc in tunc in  
 pacifica possessione per inter & alios duos acceptantiam admittit. Subscribitur  
 et cum suis posteris de omnibus bonis memoratum tenentium et suis posteris  
 quod omnes ab omni impedimento iurico quantum personarum toto tempore  
 tenentur pinguem tunc tunc & solus per se & per omnes personas  
 non iniuriare sub vadio simili. Et coram offi. Curie in primo  
 citatis tunc perempta ratione et omni iuris remediis & defensionibus  
 impedimentis tunc de iure concessibilibus et suis successibus in absentibus.

**Dabrowa**

**Obligatio**

Coram offi. & Aquis pinguem tunc comparans nobis Martinus de Branscia  
 Dobrowa de Dabrowa familia tunc sanus mente & corpore palam ac  
 libere recognovit quia nobis Gualtero de Alberto Dobrowa & eius  
 legitimis successoribus in hereditate Dobrowa familia  
 consistens in campo jante sex sulcos a via strata suraxen ad granicem  
 Poroska inter metas nobis Josephi Simonski ex Thago parte jacentes  
 cum omni & singulis pertinentiis eidem existens nullis exceptis in quaque  
 parte pollens tunc usque ad exemptionem obligavit ac inscripsit. Subscribitur  
 illi licet ex tunc cum posteris offi. acceptantiam admittit. Curia in  
 & exemptionem omniumque casus & se de bonis cum posteris suis posteris  
 sub vadio simili et coram offi. pinguem perempta ratione et omni iuris remediis  
 & defensionibus tunc de iure concessibilibus et suis successibus in absentibus.

**Dobroposc**

**Exemptio**

Coram offi. & Aquis pinguem tunc comparans nobis Dorotea filia de  
 Joannis Karcki uxoris relicta cum nobis Alberto Dobroposci pinguem  
 mente et corpore palam ac libere recognovit quia sibi nobis Ba-  
 lentinus de Petri Dobroposci ex oblatione bono in hereditate  
 tunc Dobroposc consistens sibi recognoscens per dnm parentem ipam  
 in decem sexagenis pollens coram Aquis hinc inscripta & super eum  
 Valentianum post parentem eius deudata partem decem sexagenas pollens  
 ex integra pinguem ideo ipam quietat inveni cassat & de bonis in  
 pinguem heredi et tunc condescendit.

Actum in Curia Regia Branscensi  
 Feria Sexta post Dominicam Serenasima  
 proxima Anno Domini millesimo  
 Sexcentesimo Quadragesimo  
 Nono.